
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ dispozitave t€ nenit 12, paragrafi 12.2, pika d e Ligjit nr. 03/r, - 040, p€r
vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyttare e Republikes s€ Kosoves" , nt. 28/15 qershor 2008),
dhe t€ nenit 34,paragrah34|1", pika d e Statutit t€ Komunes s€ Prishtin€s,0L rrr.1L0 -gg'1.,
dt.25.2.201"0, Kuvendi i Komunds s€ Prishtin€s,mE15.2.2016, miratoi kete

V E N D I M

I.
Me k€t€ vendim i rekomandohet Kryetarit t€ Komun€s q€ t€ nxjerr€ vendim p€r pageg€n
e an€tarEve t€ Komisionit p€r em€rtimin e rrug€ve.

IL
NC pajtim me pik€n 1 te ketij vendimi, kerkohet nga Kryetari i Komun€s q€, n€
bashk€punim me drejtorin€ kompetente, brenda nj€ afati t€ arsyesh€m kohor, te bQjne
ekzekutimin e pagesave p€r an€tar€t e Komisionit p€r em€rtimin e rrug€ve.

ilI.
Ky vendim hyn n€ fuqi 8 (tete) dite nga dita e publikimit te tij n€ tabel€n e shpalljes dfre
n€ ueb-faqen e Komun€s sd Prishtin€s.

KUVENDI I KOMUNES Sf; PRISHTINES
0L. nr.400-52528, m€ 04.03.2015


